Zamanın ünlü şairlerinin adını sıralayan tlızrî’nin bu eserini
H. 1257 (1841)’de yazdığına bakılarak Mir’atî’nin 1841’lerden
önce tanınmış ve üne kavuşmuş bir şair olduğu anlaşılmaktadır.

1815-1860 tarihleri arasında yaşadığı sanılan Erzurumlu
Emrah’ın o devirlerde saz şairlerinin uğrak yerlerinden biri olan
Çankırı Yapraklı Dağı’nda kurulan Yapraklı Panayırı’na gelerek
Kalecikli Mir’atî ile birlikte çaldıkları söylenmektedir.